O CONTRATANTE reserva-se o direito de não receber o produto em desacordo com o 

previsto neste ajuste, podendo rescindi-lo, sem prejuízo das sanções previstas neste contrato. 

CLÁUSULA QUARTA - Do Preço e da Forma de Pagamento 

4.1. Fica ajustado o valor total do presente contrato em R$  1.200.000,00 (Um milhão e 

duzentos mil reais). 

Item   Código  
Descrição  

Percentual de 

desconto % 

Valor Estimado 

01 18434 
AQUISIÇÃO DE PEÇAS, COMPONENTES E ACESSÓRIO PARA VEÍCULOS LEVES 

FLEX, GASOLINA / ETANOL, AUTOMÓVEIS, PICK- UPS, UTILITÁRIOS E 

MOTOCICLETAS. 

22,00% R$ 200.000,00